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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30684418765

NOMBRE ASOCIACION CIVIL UNION SOCIAL Y DEPORTIVA HERSILIA CALLE Av.Alemy Sarmiento

NUMERO 0 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD HERSILIA

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 1 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DIA 1
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 0

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2014 31/12/2014 31/12/2014
01/01/2015 31/12/2015 31/12/2015
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FECHA DE INICIO

01/01/2016

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20234665848
27312733329
20313852939
20303787063
20308658857
20201450188
20161215156

20130027793

APELLIDO

rodriguez
maero
poliotto
ROSSO
rosso
valor

giovanini

quida

31/12/2016

NOMBRE

german
daniela
horacio
JAVIER HORACIO
alcides
roberto

Luis

amilcar

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

27/12/2017

FECHA INICIO EN EL
CARGO

27/12/2017
27/12/2017
27/12/2017
27/12/2017
27/12/2017
27/12/2017
27/12/2017

27/12/2017

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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