

## ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30684418765
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL UNION SOCIAL Y DEPORTIVA HERSLIA	CALLE	Av. Alem y Sarmiento
NÚMERO	0	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	HERSLIA
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	1	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	1
TIPO OBJETO			

## CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	0	

## REFORMAS

## BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2014	31/12/2014	31/12/2014
01/01/2015	31/12/2015	31/12/2015

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2016	31/12/2016	27/12/2017

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20234665848	rodriguez	german	PRESIDENTE	27/12/2017	24
27312733329	maero	daniela	SECRETARIO	27/12/2017	24
20313852939	poliotto	horacio	TESORERO	27/12/2017	24
20303787063	ROSSO	JAVIER HORACIO	VOCAL TITULAR	27/12/2017	24
20308658857	rosso	alcides	VOCAL TITULAR	27/12/2017	24
20201450188	valor	roberto	VOCAL SUPLENTE	27/12/2017	24
20161215156	giovanni	luis	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	27/12/2017	24
20130027793	quida	amilcar	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	27/12/2017	24